                                                                                                                                                                                                        NNSS88225588
94%效率、内置4A电流开关的高效同步升压转换器+双通道音频功放
Nsiway                                                                                                                                               11
NNSS88225588 用用户户手手册册 VV11..22
深圳市纳芯威科技有限公司
2015 年 01 月
                                                                                                                                                                                                        NNSS88225588
94%效率、内置4A电流开关的高效同步升压转换器+双通道音频功放

94%效率、内置4A电流开关的高效同步升压转换器+双通道音频功放
图1 NS8258 典型应用电路
5 订购指南
表1 订购指南
型号 封装信息 封装选项
NS8258 24 引脚 eTSSOP-24 封装 eTSSOP-24
6 极限参数
表2 芯片最大物理极限值
参数 最小值 最大值 单位 说明
电池电压 3.0 5.25 V
储存温度 -65 150 oC
输入电压 -0.3 VBAT V
耐 ESD 电压 2000  V
结温 150  oC
推荐工作温度 -40 85 oC
推荐工作电压 3 5.25
焊接温度  260 oC 15 秒内
注：在极限值之外或任何其他条件下，芯片的工作性能不予保证。
Nsiway                                                                                                                                               66
                                                                                                                                                                                                        NNSS88225588
94%效率、内置4A电流开关的高效同步升压转换器+双通道音频功放
7 电气特性
限定条件：TA＝25℃,VBAT=3.7V (除非特殊说明)
表3 NS8258 电气特性
符号 参数 测试条件 最小值 标准值 最大值 单位
VBAT 输入电压推荐值  3  5.25 V
fC 振荡频率  600 800 1000 kHz
Isw 开关最大电流 VOUT=5V 3600 4000 4500 mA
RN N 开关管导通电阻 VOUT=5V  55  mΩ
RP P 开关管导通电阻 VOUT=5V  55  mΩ
 总精度  -3%  3%
IDD 电源静态电流 VIN＝0V，No load  28  mA
ISD 关断漏电流 V/SD_A =0V ,V/SD_B =0V  1  µA
VOS 输出失调电压 VIN＝0V  20  mV
217Hz  -65  dB
PSRR 电源抑制比
20KHz  -60  dB
CMRR 共模抑制比   -70  dB
fOSC 调制频率   500  kHz
VIH
逻辑控制端
高电平
 1.8
VIL
逻辑控制端
低电平
   0.4
V
tAT NCN 启动时间  NCN  10  ms
tRL NCN 释放时间 NCN  1.1  s
THD＝1%,ClassAB
f=1KHz,RL=4Ω
2.4
W
THD＝10%,ClassAB
f=1KHz,RL=4Ω
3.0
W
THD＝1%,ClassD
f=1KHz,RL=4Ω
 2.5  W
THD＝10%,ClassD
f=1KHz,RL=4Ω
 3.0  W
PVDD 输出电压 VBAT=3.0V～5.25V  5.0  V
IPVDD 输出电流    2 A
η 效率
Po=2W,RL =4Ω
(Boost+Audio 的综合效率)
 80  %
Vn 输出噪声 20Hz-20kHz，Gain=15dB  120  uV
THD+